
    Národní archiv 
Archivní 4, 149 01  Praha 4 – Chodovec 
telefon: 974 847 245, 974 847 240, 974 847 292 
fax: 974 847 214 
e-mail: posta@nacr.cz 
ID datové schránky: fe3aixh 
http://www.nacr.cz 

*NACRX001RMD6* 
NACRX001RMD6 
prvotní identifikátor 

 
 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 471/41 
11811 Praha 1 

 
 
 

Dne: 27.03.2015   Naše značka: NA- 1053-5/05-2015 Vyřizuje/tel.: Kalina / 974 847 348 
Vaše značka: MK 11100/2015 OIT 

 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. -                                     

 
Ministerstvo kultury ve věci žádosti                       týkající se výběrového řízení na 

funkci ředitele Moravského zemského muzea dopisem ze dne 11. 2. 2015 odkázalo žadatele 
na Národní archiv. 

Národní archiv provedl v předmětné záležitosti šetření a dohledal v archivním fondu 
Ministerstvo kultury ČR (Evidenční list NAD 1576), v přírůstku č. 6483, spisy čj. 2651/1993, 
čj. 2966/1993 a 5506/1993 ve věci výběrového řízení na funkci ředitele Moravského 
zemského muzea. Protože Národní archiv nemůže přímo žadateli předmětné spisy poskytnout, 
neboť se jedná o archiválii mladší 30 let (srv. § 37 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a 
spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů), sdělil žadateli, že 
kopii spisů předává Ministerstvu kultury, které je oprávněno žádost podle zákona č. 106/1999 
Sb. vyřídit. 

Z tohoto důvodu Vám kopii citovaných spisů ve dvou  přílohách zasíláme. 

S pozdravem 

 
 
 
 
 

Přílohy: 2 
spis čj. MK 2966/1993; čj. MK 2651/1993; čj. MK 5506/1993 

PhDr. Eva Drašarová, CSc. 
ředitelka 

Národního archivu 
Podepsáno elektronicky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Při odpovědi uvádějte, prosím, naši značku. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1, pobočka 701, č. ú. 19-7104881/0710, IČO 70979821 


